
Kabel-Montagesatz für 19“ LWL-Baugruppenträger 3 HE
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Bestell-Nr. Bezeichnung HE TE PG/Kabeldurchmesser
H02032A0031 Kabel-Montagesatz für Baugruppenträger 3 8 + 26 16 / 9-13 mm

19“ LWL-Baugruppenträger 1 HE
 

22.4.3

Bestell-Nr. Bezeichnung HE Anmerkungen
H02030A0581 19“ LWL-Baugruppenträger 1 HE 1 für maximal 3 LWL-Module 3HE/7TE

LWL-Module 3 HE/7 TE bestückt
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Bestell-Nr. Bezeichnung HE TE Anzahl 
Kuppl.

Kupplung Typ Farbe Faser-
Pigtails

Anmer-
kungen

H02053D0165 Gehäuse inkl. Kupplungen, Spleiß-

kassette Typ Telekom, Pigtails

3 7 6 SC Duplex, Keramikhülse, 

Kunststoffgehäuse

blau 12 x 9/125, 

OS2, 2m, SC

eingefärbt*

H02053B0165 Gehäuse inkl. Kupplungen, Spleiß-

kassette Typ Telekom, Pigtails

3 7 6 SC Duplex, Keramikhülse, 

Kunststoffgehäuse

beige 12 x 50/125, 

OM2, 2m, SC

eingefärbt*

H02053K0165 Gehäuse inkl. Kupplungen, Spleiß-

kassette Typ Telekom, Pigtails

3 7 6 SC Duplex, Keramikhülse, 

Kunststoffgehäuse

türkis 12 x 50/125, 

OM3, 2m, SC

eingefärbt*

H02053G0165 Gehäuse inkl. Kupplungen, Spleiß-

kassette Typ Telekom, Pigtails

3 7 6 SC Duplex, Keramikhülse, 

Kunststoffgehäuse

schwarz 12 x 50/125, 

OM4, 2m, SC

eingefärbt*

H02053D0166 Gehäuse inkl. Kupplungen, Spleiß-

kassette Typ Telekom, Pigtails

3 7 6 LC Duplex, Keramikhülse, 

Kunststoffgehäuse

blau 12 x 9/125, 

OS2, 2m, LC

eingefärbt*

H02053B0166 Gehäuse inkl. Kupplungen, Spleiß-

kassette Typ Telekom, Pigtails

3 7 6 LC Duplex, Keramikhülse, 

Kunststoffgehäuse

beige 12 x 50/125, 

OM2, 2m, LC

eingefärbt*

H02053K0166 Gehäuse inkl. Kupplungen, Spleiß-

kassette Typ Telekom, Pigtails

3 7 6 LC Duplex, Keramikhülse, 

Kunststoffgehäuse

türkis 12 x 50/125 

OM3, 2m, LC

eingefärbt*

H02053G0166 Gehäuse inkl. Kupplungen, Spleiß-

kassette Typ Telekom, Pigtails

3 7 6 LC Duplex, Keramikhülse, 

Kunststoffgehäuse

schwarz 12 x 50/125 

OM4, 2m, LC

eingefärbt*

*und spleißfertig abgesetzt
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